(nay là xã Pà Cò, tỉnh Phú Thọ).

Tài sản giảm giá gồm: 01 (một) xe máy nhãn hiệu HONDA, biển kiểm
soát 28 M1 – 151-92, số khung PLHKC4418NY045951, số máy
KC34E5061266, xe không có gương chiếu hậu, xe đã qua sử dụng (xe của
Vàng A Lau).

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 11.480.000đồng (Mười một
triệu bốn trăm tám mươi nghìn đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế
theo quy định của Pháp luật.

Mức giảm giá là 10% = 1.148.000đồng (Một triệu một trăm bốn mươi
tám nghìn đồng)

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện KSND tỉnh Tuyên Quang;